



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE
Odbor školství, kultury, sportu
a památkové péče

Litoměřice

Fakturační údaje objednavatele:

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba: Mgr. Klára Mošćicová
Tel.: [REDACTED]

Dodavatel:

Denis Kubát
Pohořanská 142
41141 Žitenice

IČO: 11769114
DIČ:

Kontaktní osoba: Denis Kubát
Tel.: [REDACTED]

OBJEDNÁVKA č.: ŠKAS/252/2025

ze dne: 15. 12. 2025

Objednáváme u Vás:

Opravu suterénní místnosti – odstranění vlhkosti - v objektu Masarykova ZŠ, Svojsíkova dle
přiloženého soupisu prací.

Cena celkem 131 640,- Kč bez DPH

Termín dodání: do 16. 01. 2026

Kontaktní osoba pro předání prací: [REDACTED]

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na email: [REDACTED]

Fakturu zašlete na email: [REDACTED]

Mgr. Klára
Mošćicová



Digitální podpis:
15.12.2025 13:37

Mgr. Klára Mošćicová
vedoucí odboru ŠKSP

Denis Kubát
ZEDNICTVÍ
411 41 Žitenice 142
IČ: [REDACTED]

Městský úřad Litoměřice
Mírové náměstí 15/7,
412 01 Litoměřice

podatelna@litomerice.cz
ID datové schránky: tpebfnu
www.litomerice.cz

T: 416 916 111
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958
Č. účtu: 19-1524471/0100

Stavební úpravy suterénní místnosti – odstranění vlhkosti - v objektu 5. ZŠ Masarykova

Soupis provedených prací :

Příprava stavby 1500,-
Oškrábání staré malby 85m2 x 100,- 8500,-
Vybourání příčky 9m2 4500,-
Oklep omítek 14m2 x 120,- 1680,-
Rozvody + kompletace el. 10000,-
Skládka + doprava 2500,-
Špric 14m2 x 220,- 3080,-
Omítka vápenná 14m2 x 290,- 4060,-
Penetrační nátěr pod štuk 85m2 x 50,- 4250,-
Štuk stěn 68m2 x 240,- 16 320,-
Štuk stropu 17m2 x 280,- 4760,-
Pomocné lešení 2000,-
Penetrační nátěr pod barvu 85m2 x 50,- 4250,-
3x výmalba 85m2 x 140,- 11 900,-
Nátěr trubky topení 2000,-
Vybourání staré dlažby 16m2 x 140,- 2240,-
Vybourání poškozený beton podlaha 3m2 x 300,- 900,-
Vybetonování podlahy 3m2 x 550,- 1650,-
Penetrační nátěr podlaha 16m2 x 50,- 800,-
Vyrovnání podlahy nivelační stěrkou 16m2 x 250,- 4000,-
Pokládka dlažby 16m2 x 1200,- 19 200,-
Dořezy dlažby 2400,-
Sokl dlažby 17mb x 200,- 3400,-
Vyspárování dlažby + soklu 3800,-
Obklad kuchyňka 2m2 x 1500,- 3000,-
Vyspárování obkladu 450,-
Přesun hmot 5000,-
Doprava na stavbu 3500,-

Celkem : 131.640,- BEZ DPH

Zpracoval : Denis Kubát

Nejsem plátce DPH

